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REF. VALR10768

2 400 € per månad Takvåning - Uthyrd
Excellent Takvåning med 3 Sovrum med 13m² terrass till uthyrning i Gran Vía
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Gran Vía »  46005

3
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2
Badrum  

150m²
Planlösning  
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Terrass

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Bedövning, nyrenoverad takvåning med en 13 m² stor
terrass uthyres nära Gran Vía del Marqués del Turia.

Detta utmärkta 150 m² penthouse finns i en byggnad från 1940-talet mitt i stadsdelen
Gran Vía, nära alla bekvämligheter, inklusive restauranger, kollektivtrafik och
internationella skolor.

Fastigheten har moderna designfunktioner, en praktisk layout och rikligt naturligt
ljus. Det är nyrenoverat och redo att flytta in och kommer komplett med inbyggda
garderober och vit yttre snickeri.

Vid ankomsten hittar vi en bra hall som leder till dagområdet till höger. Detta område
består av ett vardagsrum som har gott om naturligt ljus tack vare ett stort fönster
från golv till tak. Vardagsrummet är ett rymligt och mycket mysigt rum med tillgång till
en terrass på 13 m² som också är tillgänglig från sovrummet. Denna terrass, som är
den perfekta platsen för ett bord och stolar för att njuta av det privilegierade
klimatet, har nyligen renoverats med ett keramiskt trägolv och har en utmärkt
position.

På vänster sida av hallen hittar vi nattområdet med oberoende luftkonditionering,
som rymmer 3 sovrum, 2 av dem med golv till tak fönster med utsikt över gatan och en
ljus ljusbrunn. Sovrummet har en fantastisk utsikt över himlen och de utsökta
modernistiska byggnaderna i grannskapet.

Det tredje sovrummet är inåtvänd och kan användas som omklädningsrum tack vare
sina många inbyggda garderober, som erbjuder gott om lagringsutrymme. Ett
komplett badrum och ett tvättstuga slutför hemmet.

Takvåningen är utrustad med golvvärme samt ventilerad varm och kall
luftkonditionering.

Ett idealiskt hem för ett par eller en familj.

lucasfox.se/go/valr10768

Terrass, Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak, , ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster

Minimum uthyrnings period: 12 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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